2025年 8月吉日

「管工機材・設備総合展」（東京・大阪）出展のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度弊社は、東京および大阪にて開催される「管工機材・設備総合展」へ出展する運び

となりましたので、ここにご案内申し上げます。本展示会では、深刻化する人手不足への対策として、

省工事部材の活用をテーマに掲げ、以下のゾーンにて多彩な提案を行います。

   ◆R32冷媒使用のビル用マルチエアコンにおける安全対策

  ◆冷媒配管における省施工の工夫

  ◆室内機周辺における省施工部材のご提案

   ◆室外機周辺における省スペース化の工夫

また、会場では初公開となる新製品も展示予定です。ぜひ足をお運びいただき、

最新の製品・技術をご覧ください。皆様のご来場を、心よりお待ち申し上げております。

 敬具

＝第 57回管工機材・設備総合展（東京）＝

開催概要

  ・名 称 ：「第 57回管工機材・設備総合展」

  ・期 間 ：2025年 8月 6日(水)～8月 8日(金)  10：00～17：00

  ・場 所 ：東京ビッグサイト 西 2ホール    （東京都江東区有明 3-11-1）

＝第 22回管工機材・設備総合展（大阪）＝

開催概要

  ・名 称 ：「第 22回管工機材・設備総合展 OSAKA 2025」

  ・期 間 ：2025年 9月 11日(木)～9月 13日(土)  10：00～17：00（最終日は 15：00 まで）

  ・場 所 ：インテックス大阪 6号館 A    （大阪市住之江区南港北 1-5-102）

当日ご紹介予定の商品ラインアップにつきましてはこちらからご確認ください。

会場マップ（東京）                                     会場マップ（大阪）

オーケー器材ブース位置（西 2 ホール D-23）           オーケー器材ブース位置（6 号館 A 045）

以 上

https://ok-kizai.co.jp/documents/download/2025.08OK_kankoukizaiten.pdf